Notarium.

Praesentatus à vero patrone, praferetur praesentato à p ratiuo.	p.393.n.39	Primus acquirens non comprehenditur in generationi- bus vocatis.	p.366.n.18
Praesentatus à minori parte quando praferatur. p.10.n.97		Primum testamentum tollitur per secundum. p.22.n.5	
Praesentatus ad beneficium Sacerdotale debet esse actu Sacerdos.	p.9.n.87	Princeps in gratiosis censetur amouere obstatum rei iudicatae.	p.87.n.26
Praesentat vñfructuaria, si concurrat cum hærede. pag.9. num.77		Princeps laicus potest statuere super utile domino em phyteuta Ecclesie.	p.115.n.135
Praesumptio consanguinitatis præualet præsumptioni pieratis.	p.38.n.23	Princeps non derogat conventionibus partium. p.148. num.31	
Praesumptio iuris, vel statuti non requirit alias proba tionem.	p.190.n.31	Principalis quis dicatur in delicto.	p.318.n.1
Praesumptio mali non oritur ex re bona.	p.217.n.30	Principis assertio fundata super dicto partis non facit si dem.	p.313.n.1
Praesumptio iuris est liquidissima probatio.	p.345.n.3	Principis assertio contra non subditos non probat. ibid. num.2	
Praesentari non potest patronus à suo procuratore. p.296. num.12		Principis bona sunt exempta à quocumque onere. pag. 410.n.7	
Praesumptio iuris, & de iure quæ sit.	p.171.n.56	Principi quando noceat scientia eius officialium. ibid. num.13	
Praesumptionem contra se habens, debet suam intentio nem plenè probare.	p.67.n.68	Prior in gradu est potior in iure.	p.312.n.4
Praeventio contra mandatarium intelligitur etiam quoad mandantem.	p.25.n.2	Priuilegia Concilio Tridentino contraria abrogantur.	p.258.n.22
Praeventio contra mandatarium, habet locum etiam con tra mandantem.	p.187.n.36	Principis factum censetur casus fortuitus.	p.334.n.32
Praeventio quomodo detur iudicem inter laicum, & Ec clesiasticum.	p.92.n.31	Priuilegiata efficitur res, si pertinet ad priuilegium pa gin.354.n.19	
Praeventio realis an praferatur verbali.	p.25.n.8	Priuilegiata non gaudet priuilegio contra pariter priu ilegium.	p.246.n.67
Praeventio realis an praferatur verbali etiam anteriori.	p.93.n.45	Prior tempore potior est iure.	p.11.n.105
Praeuentioni non est locus, dum res est in Ecclesia, ubi deliquerit.	p.90.n.6	Priuilegiorum non verba, sed mens concedentis feruan da.	p.147.n.27
Praeuentioni quomodo sit locus in delictis mixti fori.	p.261.n.53	Priuilegium debet produci per eum, qui vult eo uti. pag. 225.n.26	
Praeuentionem an habeant iudices Ecclesiastici in Regno Neapolitano.	p.93.n.42	Priuilegium laicis concessum prodest etiam Clericis. pag. 237.n.7	
Premium dicitur iustum, quo res communiter vendi po test.	p.161.n.47	Priuilegium præsumit ut receptum.	p.192.n.10
Premium iustum quomodo probetur testibus.	p.161.n.49	Prius, & posterius non datur in codem instrumento. pag. 57.n.70	
Premium iustum quodnam censeatur in vendendo serico.	p.160.n.36	Probatio plena an requiratur in delictis Bullæ Gregoria nae.	p.67.n.60
Premium iustum quodnam dicatur, si varium sit. p.161. num.44		Probatio plena quæ dicatur.	p.69.n.90
Premium iustum rerum non est præcisè determinatum.	p.218.n.45	Probatio qualis requiratur ad priuandum tecum Ecclesie immunitate.	p.85.n.51
Premium iustum non consistit in puncto.	ibid.n.46	Probatio dubia contra probantem interpretanda. p.314. num.22	
Premium non probant testes, qui non testimoniū pactum retrovendendi.	p.217.n.37	Probationes non admittuntur contra præsumptionem iu ris, & de iure.	p.171.n.35
Premium naturale, seu vulgare quodnam sit.	p.161.n.45	Probationes legitimæ quæ.	p.241.n.24
Premium legale consistit in puncto.	ibid.n.48	Probationis annus in Religione deberet esse integre, & continuus.	p.398.n.14
Premium præsumitur iustum.	ibid.n.46	Probationis annus interpellatus debet ex integro in chvari.	p.399.n.17
Premium rei stabilis probatur per venditiones rerum vici narum.	p.217.n.39	Processus ad ulteriora habet vim interlocutionis, per quam censetur reiecta exceptio.	p.338.n.14
Premium secundum communem estimationem quomodo probetur.	p.218.n.41	Processus iudicis secularis non tenetur state Ecclesiasti cus.	p.65.n.47
Premium præsumitur iustum, de quo partes connene runt.	ibid.n.49	Procurator non sibi, sed domino possidet.	p.219.n.25
Premium rerum respectu clericorum solus Episcopus ta xat.	p.168.n.12	Procurator tenetur servare formam mandati.	p.45.n.25
Premium triplex rerum est.	p.218.n.48	Procurator solus potest citari ad sententiam.	p.255.n.55
Premium vile potest esse iustum.	ibid.n.47	Proditor quis dicatur.	p.70.n.13
Pretij augmentum in casu non retrorenditionis est iu stum.	p.220.n.81	Proditor non gaudet immunitate Ecclesie.	p.81.n.4
Pretij modicitas notabilis cum pacto retrorendendi facit præsumere usuram.	p.216.n.24	Proditorie vulnerans gaudet immunitate Ecclesie. p.83. num.22	
Pretij modicitas sola non facit contractum usuratum. pa gin.217.n.31		Proditorie tentans occidere, nisi vere occidat, non priu atur immunitate Ecclesie.	p.88.n.19
Pretij modicitas quid efficiat.	p.219.n.57	Proditorie interficiens alium priuatur beneficio immuni tatis.	p.425.n.28
Pretij receptio facit recedere à conditione venditionis.	wp.386.n.81	Proditor dicitur qui sub titulo pacis alium interficit. pag. 428.n.29	
Primi motus non sunt in nostra potestate.	p.428.n.57	Proxeneta etiam non salariatius, non est idoneus testis.	p.418.n.33
Primogenitura reuocabilis habet naturam ultimæ volunt atis.	p.306.n.8	Proditor non dicitur ante pacem ratificatum ab absente.	p.427.n.40
Primogenitus præsumitur possidere iure primogenitut.	p.373.n.109	Proditorum homicidium quodnam dicatur.	p.81.n.3